

九、分项报价表

项目名称：环卫设备购置

询价编号：HNRW-ZFXJ2019035

序号	货物名称	品牌型号	数量	单位	单价	合计	备注
1	120L 加厚塑料桶	百川 120L	500	台	128	64000	
2	50L 塑料桶	百川 50L	300	台	72.5	21750	
3	60L 脚踏式分类 垃圾桶	百川 60L	4500	台	102.1	459450	
4	勾臂箱体	百川 3 立方米	20	台	7900	158000	
总价		大写：柒拾万零叁仟贰佰元整 小写：703200 元					



供应商名称：陵水欣路达实业有限公司

法定代表人或授权代表（签字）：夏法抗

日期：2019年5月28日